Vysledkova listina prijimaciho Fizeni - 1. kolo

33-42-L/51  Nabytkarska a dievaiska vyroba - denni forma vzdé&lavani
¢. jed.+reg. prumér 1 2 3 celkem rozhodnuti

1 0277/21 1.00 1.081.20 1.09 prijat bez ptrijimaci zkousky
B-100/21

2 0365/21 1.08 1.231.20 1.17 prijat bez prijimaci zkousSky
B-176/21

3 0478/21 1.38 1.231.10 1.24 prijat bez prijimaci zkousSky
B-280/21

4 0374/21 1.46 1.541.10 1.37 prijat bez prijimaci zkousky
B-185/21

5 0345/21 1.69 1.461.40 1.52 prijat bez p¥ijimaci zkousky
B-156/21

6 0406/21 1.69 1.851.20 1.58 prijat bez p¥ijimaci zkousky
B-312/21

7 0415/21 1.77 1.691.30 1.59 prijat bez prijimaci zkousSky
B-221/21

8 0315/21 1.71 2.182.09 1.99 prijat bez prijimaci zkousSky
B-129/21

9 0503/21 2.31 2.541.60 2.15 prijat bez p¥ijimaci zkousky
B-304/21

10 0400/21 2.25 2.311.90 2.15 prijat bez p¥ijimaci zkousky
B-206/21

11 0535/21 2.38 2.691.90 2.32 prijat bez p¥ijimaci zkousky
B-331/21

12 0502/21 2.08 2.542.50 2.37 prijat bez prijimaci zkousSky
B-303/21

13 0477/21 2.57 2.752.00 2.44 prijat bez prijimaci zkousSky
B-279/21
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Vysledkova listina prijimaciho Fizeni - 1. kolo

36-44-L/51  Stavebni provoz - denni forma vzd&lavani
¢. jed.+reg. prumér 1 2 3 celkem rozhodnuti

1 0191/21 1.14 1.361.23 1.24 prijat bez p¥ijimaci zkousky
B-033/21

2 0418/21 1.71 1.932.08 1.91 prijat bez prijimaci zkousSky
B-224/21

3 0151/21 1.93 2.291.77 2.00 prijat bez pfijimaci zkousky
B-012/21

4 0141/21 1.93 2.212.08 2.07 prijat bez prijimaci zkousky
B-008/21

5 0346/21 2.14 2.142.08 2.12 prijat bez p¥ijimaci zkousky
B-157/21

6 0149/21 2.43 2.792.38 2.53 prijat bez pfijimaci zkousky
B-011/21

7 0396/21 2.58 3.002.18 2.59 prijat bez pfijimaci zkousky
B-202/21

8 0473/21 2.83 3.082.45 2.79 prijat bez pfijimaci zkousky
B-277/21

9 0474/21 3.17 3.332.73 3.08 prijat bez pfijimaci zkousky
B-278/21

10 0536/21 2.92 2.501.91 2.44 zastaveno PR (§ 66 zakona
B-332/21 500/2004 Sb.)
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feditel SOU stavebniho, Plzen, Borska 55
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